РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации муниципального образования

села  Апанасенковского  Апанасенковского  района

Ставропольского  края

 24 мая 2013 г.                           с.Апанасенковское                                   № 50-р

О запрете купания на водоемах, расположенных на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, в купальный сезон 2013 года
        В целях предотвращения несчастных случаев, предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний людей и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» и Водным кодексом Российской Федерации от 03 июня 2006 года №74-ФЗ; Уставом муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края:
        1.Запретить купание на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на всех водных объектах общего пользования в связи с их необорудованностью: отсутствием условий и требований, предъявляемых к обеспечению безопасности людей на водных объектах.

      2.Назначить ответственным лицом за безопасность на водных объектах муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края управляющего делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края Мардвинцеву Наталью Яковлевну.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения  возложить на главу муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края Шаповалова И.П.

        4.Данное распоряжение подлежит  обнародованию на информационном стенде администрации, в сельской библиотеке и на сайте администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края в сети Интернет.
Глава муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края                                                                    И.П.Шаповалов